ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày          tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt dự toán sửa chữa thay thế, lắp đặt hệ thống mạng

UBND xã Bình Thành

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà

nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động của cơ quan Nhà nước, đơn vị sự nghiệp

công lập, có hiệu lực từ ngày 16/5/2016;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ Quy định

tiêu chuẩn, định mức, chế độ quản lý, sử dụng máy móc, thiết bị của cơ quan nhà

nước, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập, có hiệu lực thi hành từ 01/01/2018;

Căn cứ vào dự toán sửa chữa tài sản ngày 28/03/2024 của bộ phận văn phòng

UBND xã;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý phê duyệt nội dung sửa chữa, thay thế, lắp đặt hệ thống mạng

UBND xã Bình Thành  bao gồm các nội dung sau:

T

T
Hàng hóa  ĐVT

Số

lượng
Đơn giá

Thành tiền

(đ)

01
Thiết bị cổng services gateway RUIJIE RG-

EG105 G V2
Chiếc

01 2.800.000 2.800.000

02 Thiết bị chuyển mạch TPLINK TL-SG1024D cái
01 2.500.000 2.500.000

03
Dây cáp chưa đầu nối U/UTP CAT5E DS-

1LN5 EUEC0
mét

590 10.000 5.900.000

04
Thiết bi chuyển mạch TP-LINK, TL-

SF1005D
cái

04 250.000 1.000.000

05 Hộp đầu nối mạng cái
100 5000 500.000

06
Dây cáp mạng ( cáp xoắn) để truyền tín hiệu

và kết nối Internet hiệu HIKVISION mã DS-

1LN5E-E-E cat 5e ( 305m/ hộp) 2
mét

180 12.000 2.160.000

07
Thiết bị định tuyến có thu phát vô tuyến hiệu

TENDA model N301
cái

03 350.000 1.050.000

 Tổng cộng:    15.910.000

- Đơn vị thực hiện: (chủ hộ kinh doanh): Mã Văn Kiên

- Địa chỉ: Xóm Thẩm Kẻ -Xã Bình Yên, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyê

- Kinh phí: 15.910.000 đồng (Bằng chữ: Mười lăm triệu chín trăm mười nghìn đồng)

- Thời gian thanh toán: Tháng 4 năm  2024.

- Hình thức thanh toán: Chuyển khoản.

Điều 2. Nguồn kinh phí: Kinh phí hoạt động năm 2024 của UBND xã.

Điều 3.Văn phòng UBND, Tài chính - kế toán xã phối hợp cùng các bộ phận

có liên quan đến việc sửa chữa có trách nhiệm hoàn thành mọi thủ tục quyết toán

theo đúng chế độ qui định của nhà nước./.

Nơi nhận:        CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

-Lưu: VP.

                  Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:29:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:41:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:41:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:41:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!